PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº. 8.757 /2017

"NOMEIA SERVIDORES"

O Prefeito Municipal de São Mateus, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais, em vista a Legislação em vigor,
especialmente o Artigo 107, Item VI, da Lei
Municipal nº. 001 /90, de 05 (cinco) de Abril (04)
de 1990 - Lei Orgânica do Município de São
Mateus-ES:

DECRETA:

Art. 1 º. Ficam nomeados nesta Prefeitura, os
servidores abaixo relacionados, ocupantes dos cargos constantes no Anexo Ili, da
Lei Municipal nº. 1.192/2012 de 12 de dezembro de 2012, que "Dispõe sobre a
Organização Administrativa do Município de São Mateus, Estado do Espírito Santo,
define a Estrutura Administrativa e o Quadro de Cargos de Provimento em
Comissão e dá outras providencias", e suas alterações:

Continua ...

ASSESSOR TÉCNICO li
Maria da Penha de Oliveira Siqueira
Gracieli Corrêa Honorato da Vitória

Janice Pires Correia Daudt
Miria Ferreira Gomes

Jéssica dos Santos Correia
lstela Ferreira Bomjardim
Laiana Sampaio Natale

Christianne Araújo Almeida e Ribeiro Denti
Emanue Honorato

Lais Gasparini Sacconi
Juscileni de Lima Araújo

Flavia Lirio Bastos
Gerusha Helena de Carvalho Gomes
Natalia Cosme Malverdi dos Santos

Julya Millere Brahim Pinha
Jeronymo Supeleto Junior

Josiane Lirio Correia
Lusinelia Marinho da Costa

Kesia da Silva Souza

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

... Continuação do Decreto Municipal 8.757/2017.

ASSESSOR TÉCNICO Ili
Giovana Aparecida Firme dos Santos

Girlane Borghi Felisberto
Claudia Martins Geraldino

Marlene da Penha Pitanga Vieira Aires

ASSESSOR TÉCNICO IV
Neucy Orechio Pisa de Barros

Adriana Suim
Maria Lenilda da Conceição

Renato da Silva Rangel Meireles
Maria Bernardo dos Santos Martins

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data da
sua publicação, retroagindo seus efeitos a 20/02/2017.

l
Gabinete do Prefeito Municipal de São

Mateus, Estado do Espírito Sant ;.I aos 02 (dois) dias do mês de março (03) do ano

de dois mil e dezessete (2017). ~ . . . /

~ DAJE\.~ Qll·T~i N. ~BJ!. ~ B~SA , /pf~ unrtÍ"'~~ /
~/lv \;) ~ ~